UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino - Proen

Edital no 085/Reitoria/Univates, de 04 de novembro de 2024

Processo seletivo para preenchimento das vagas remanescentes do curso de
Medicina – 2025A, destinadas a candidatos com curso de graduação

incompleto ou completo

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
(publicada em 16/12/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, com sede na avenida Avelino
Talini, 171, em Lajeado, Rio Grande do Sul (RS), Brasil, no uso de suas atribuições
estatutárias, considerando o Regimento Geral da Univates, torna pública a Lista de
Classificação do Edital no 085/Reitoria/Univates, de 04 de novembro de 2024.

1. O candidato classificado deve realizar sua matrícula optando por uma das formas
abaixo:

1.1 Presencialmente no Universo Univates (sala 310 do Prédio 9, no campus da Univates,
em Lajeado/RS), respeitando o horário de atendimento, a partir da publicação dos
resultados até as 16h do dia 18 de dezembro de 2024

1.2 On-line a partir da publicação dos resultados até as 16h do dia 18 de dezembro de
2024, pelo Start Univates, no link – www.univates.br/startunivates/login/.

2. O candidato excedente deve aguardar sua convocação, que será feita somente se
houver necessidade.

Inscrição Nome Classificação

170749 ALEXSANDER PEQUENO DE OLIVEIRA CRUZ 11° Excedente

170316 ALINE SIEBEM DE AQUINO 10° Excedente

170018 AMANDA DA SILVA MATTJE 25° Excedente

169988 AMANDA SCHERER GIULIAN 26° Excedente

170033 ANA LAURA BASEGGIO 4° Excedente

170078 ANNA LUIZA FAGUNDES VANZELLA 18° Excedente

170821 AURÉLIO MIGUEL MARASCA VOLKEN 17° Excedente

170043 AYET SHUKRI KHAMIS AHMAD 36° Excedente

170423 CHRISTOPHER KICH 1° Classificado

170069 EDUARDA KAUFMANN 21° Excedente

http://www.univates.br/startunivates/login/

Edital no 085/Reitoria/Univates, de 04/11/2024 2

170655 ELISÂNGELA MARTINS MARQUES 15° Excedente

170757 FLAVIA MANICA BECKENKAMP 28° Excedente

170496 FRANCINE VITÓRIA MONTEIRO 5° Excedente

170880 FRANCYNE ALTMEYER DE FREITAS 14° Excedente

169955 GABRIELA DE AZEVEDO SILVA 13° Excedente

169978 GIOVANA ALBERTI GOEDERT 32° Excedente

170605 GIOVANA PUNTEL 7° Excedente

170516 ISABEL FONTES MACEDO 30° Excedente

169947 ISADORA KELLERMANN 9° Excedente

170873 JEAN PABLO BUSS 31° Excedente

170439 JÚLIA BEATRIZ CEZAR TOSS 6° Excedente

170881 JÚLIA DA SILVA KETTERMANN 12° Excedente

170241 JULIA TAINA SIGNOR PIAIA 20° Excedente

169967 KAUANA LETÍCIA BUSCH 27° Excedente

170602 MARCELLA NEGRI GOMES 35° Excedente

170197 MARIA EDUARDA SCHOLZ 23° Excedente

170522 MARIAH DE OLIVEIRA RECKZIEGEL 8° Excedente

170388 MATHIAS THOMAS 33° Excedente

169992 MICAEL MANTELLI SALVI 34° Excedente

170575 MIRIAN MACHADO 22° Excedente

170824 PEDRO EDUARDO WUIKOSKI 16° Excedente

170011 PIETRO ARIEL TURELLA 3° Excedente

170210 REINALDO DE OLIVEIRA JUCHEN 1° Excedente

170603 ROBERTA ZAPPAS 19° Excedente

170305 ROSANA DA ROSA BENOVIT 37° Excedente

170690 SOFIA DIETRICH LOCH 2° Excedente

170048 TAINARA BORTOLINI 29° Excedente

170295 WENDRYUS WILLIAM DE LIMA 24° Excedente

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates